RI
DE
 2
RIDE
❚  RIDE Einbauleuchten (kubische oder flache PMMA Opalabdeckung oder Mikroprisma)                   S. 04/05
❚  RIDE LENS Einbauleuchten (mit Linsen UGR < 19)       S. 06/13
❚  RIDE Aufbauleuchten (kubische oder flache PMMA Opalabdeckung oder Mikroprisma)                            S. 14/15
❚  RIDE BLIND Aufbauleuchten (kubische PMMA Opalabdeckung mit Blende)                            S. 16/17

                Mikroprismenabdeckung flach = 2
     Microprismatic cover flat = 2
Bestellbeispiel / order example:
577-21020135 = PMMA opal diffuser flat, white
577-11021135 = PMMA opal diffdiffuser cubic, white
577-11022135 = Microprismatic cover flat, white
ACHTUNG!!!!
Ergänzen Sie das X der Art. Nr. mit Ihrer gewünschten
Farbe
ATTENTION!!!!
Complete the X of the code with your favourite colour
W      weiß / white  = 5
S      schwarz / black = 6
AE      alu eloxiert / aluminium anodized  = 8
Bestellbeispiel / order example:
577-21020135 = white, PMMA opal diffuser flat
577-21020136 = black, PMMA opal diffuser flat
577-21020138 = alu anodized, PMMA opal diffuser flat
1414
Foto: www.haasmoebel.at
1515
RIDE BLIND SURFACE
Design: INHOUSE
RIDE BLIND 11W
SYS 11W · 220-240V AC/DC · CRI >80
577-311013X   W2   714lm L: 597mm
577-311019X   W3   770lm L: 597mm
577-311014X   W4   855lm L: 597mm
RIDE BLIND 17W
SYS 17W · 220-240V AC/DC · CRI >80
577-317013X   W2  847lm  L: 877mm
577-317019X  W3  981lm  L: 877mm
577-317014X   W4  1020lm  L: 877mm
RIDE BLIND 27W
SYS 27W · 220-240V AC/DC · CRI >80
577-327013X   W2  1540lm  L: 1437mm
577-327019X  W3  1680lm  L: 1437mm
577-327014X   W4  1850lm  L: 1437mm
RIDE BLIND 22W
SYS 22W · 220-240V AC/DC · CRI >80
577-322013X   W2  1340lm L: 1157mm
577-322019X   W3  1470lm L: 1157mm
577-322014X   W4  1610lm L: 1157mm
ACHTUNG!!!!
Ergänzen Sie das X der Art. Nr. mit Ihrer gewünschten
Farbe
ATTENTION!!!!
Complete the X of the code with your favourite colour
W      weiß / white  = 5
S      schwarz / black = 6
AE      alu eloxiert / aluminium anodized  = 8
Bestellbeispiel / order example:
577-3110135 = white
577-3110136 = black
577-3110138 = alu anodized
L
55
72
35
LED Lichtprofil aus stranggepresstem Aluminium
Oberfläche eloxiert, weiß oder schwarz pulverbeschichtet
Energieeffiziente LEDs mit hoher Farbwiedergabe
Für Decken- und Wandmontage geeignet
Kubische Abdeckung mit Blende
Extruded aluminium LED profile
Anodised, white or black powder coated finish
High colour rendering energy efficient LED
For ceiling and wall mount
Cubic diffuser with cover
Profilo in alluminio pressofuso a LED
Finitura anodizzata, verniciatura a polveri bianca o nero
LED di efficienza energetica ad alta resa cromatica
Per installazione a soffitto e a parete
Diffusore cubico ad blenda
Profil en aluminium pressé de LED
Finis anodisé, vernissage à poudres blanc ou noir
Efficientes LED à haute reproduction des couleurs
Pour installation à plafond ou paroi
Diffuseur cubique avec blende
Dimmbare Versionen / dimmable versions
577-XXXXXXXXddd = DALI dimm.
W2  = LED 2700K
W3  = LED 3000K
W4  = LED 4000K
AA++

S      schwarz / black = 6
AE      alu eloxiert / aluminium anodized  = 8
Bestellbeispiel / order example:
577-71210135 = white, 3-spots
577-71210136 = black, 3-spots
577-71210138 = alu anodized, 3-spots
7 - 40 mm
1818
1919
LED Lichtprofil aus stranggepresstem Aluminium
Oberfläche eloxiert, weiß oder schwarz pulverbeschichtet
Energieeffiziente LEDs mit hoher Farbwiedergabe
Für Montage als Hängeleuchte
Flache oder vorspringende kubische Abdeckung
Extruded aluminium LED profile
Anodised, white or black powder coated finish
High colour rendering energy efficient LED
For ceiling mount
Flat or cubic diffuser
Profilo in alluminio pressofuso a LED
Finitura anodizzata, verniciatura a polveri bianca o nero
LED di efficienza energetica ad alta resa cromatica
Per installazione a parete
Diffusore piatto o cubico
Profil en aluminium pressé de LED
Finis anodisé, vernissage à poudres blanc ou noir
Efficientes LED à haute reproduction des couleurs
Pour installation à plafond
Diffuseur plat ou cubique
Dimmbare Versionen / dimmable versions
577-XXXXXXXXddd = DALI dimm.
W2  = LED 2700K
W3  = LED 3000K
W4  = LED 4000K
AA++
IP 20
RIDE PENDANT
Design: INHOUSE
35
35
80 x 80
80 x 80
35
70
29
29
m
ax
. 1
50
0
m
ax
. 1
50
0
L
L
35
35
RIDE 17W
SYS 17W · 220-240V AC/DC · CRI >80
Binning SDCM 3
0: W2  = 970lm        W3  = 1050lm W4  = 1160lm
1: W2  = 1130lm      W3  = 1230lm W4  = 1360lm
2: W2  = 920m         W3  = 1000lm W4  = 1100lm
577-3302Y13X   W2  L: 857mm
577-3302Y19X   W3  L: 857mm
577-3302Y14X   W4  L: 857mm
RIDE 22W
SYS 22W · 220-240V AC/DC · CRI >80
Binning SDCM 3
0: W2  = 1290lm     W3  = 1400lm     W4  = 1550lm

                Mikroprismenabdeckung flach = 2
     Microprismatic cover flat = 2
Bestellbeispiel / order example:
577-21020135 = PMMA opal diffuser flat, white
577-11021135 = PMMA opal diffdiffuser cubic, white
577-11022135 = Microprismatic cover flat, white
ACHTUNG!!!!
Ergänzen Sie das X der Art. Nr. mit Ihrer gewünschten
Farbe
ATTENTION!!!!
Complete the X of the code with your favourite colour
W      weiß / white  = 5
S      schwarz / black = 6
AE      alu eloxiert / aluminium anodized  = 8
Bestellbeispiel / order example:
577-21020135 = white, PMMA opal diffuser flat
577-21020136 = black, PMMA opal diffuser flat
577-21020138 = alu anodized, PMMA opal diffuser flat
2020
Project: UNYKAT | Wels | Austria
2121
RIDE LENS PENDANT OFFICE
Design: INHOUSE
LED Lichtprofil aus stranggepresstem Aluminium
Oberfläche eloxiert, weiß oder schwarz pulverbeschichtet
Zurückversetzte Linsen, mit schwarzem Raster
Perfekte Entblendung mit UGR <19
Energieeffiziente LEDs, Konverter in der Leuchte integriert
Extruded aluminium LED profile
Anodised surface, black or white powder-coated
Recessed lense in combination with louvre
Anti-clare with louvre, UGR <19
Energy efficient LED, converter integrated in the lamp
Profilo in alluminio pressofuso a LED
Anodizzato o verniciato a polveri in bianco o nero
Lente retrocessa combinata con griglia nera
Controllo anti-abbagliamento con UGR <19
LED di efficienza energetica ad alta resa cromatica
Profil en aluminium pressé de LED
Anodisé ou vernissé à poudres en blanc ou noir
Optique placée en fond combinén avec darklight
Contrôle anti-eblouisement optique darklight, UGR <19
Efficientes LED, convertisseur étroit inclus
Dimmbare Versionen / dimmable versions
634-XXXXXXXXddd = DALI dimm.
UGR < 19
W2  = LED 2700K
W3  = LED 3000K
W4  = LED 4000K
AA++
IP 20
35
80 x 80
35
29
m
ax
. 1
50
0
1500
35
35
RIDE LENS OFFICE 38W
SYS 38W · 220-240V AC/DC · CRI >80
Binning SDCM 3
634-03380133X   W2  46º  3612lm
634-03380139X   W3  46º  3612lm
634-03380134X W4  46º  3862lm
ACHTUNG!!!!
Ergänzen Sie das X der Art. Nr. mit Ihrer gewünschten
Farbe
ATTENTION!!!!
Complete the X of the code with the favourite colour
W      weiß / white  = 5
S      schwarz / black = 6
AE      alu eloxiert / aluminium anodized  = 8
2222
Project: Light & Building 2016 | Frankfurt | Germany
2323
RIDE LENS PENDANT HOME
Design: INHOUSE
LED Lichtprofil aus stranggepresstem Aluminium
Oberfläche eloxiert, weiß oder schwarz pulverbeschichtet
Zurückversetzte Linsen, mit schwarzem Raster

S      schwarz / black = 6
SM      silber matt / silver matt  = 4
Bestellbeispiel / order example:
577-21020135 = white, PMMA opal diffuser flat
577-21020136 = black, PMMA opal diffuser flat
577-21020134 = alu anodized, PMMA opal diffuser flat
20º 38º 60º
3232
Project: ROI Consulting | Munich | Germany
3333
LED Systemstrahler für Ride
Oberfläche schwarz oder weiß pulverbeschichtet
Zurückversetzte Linsen mit verschiedenen Abstrahlwinkeln
Perfekte Entblendung durch Hochglanzraster
Leuchtenkopf 355° drehbar und 90° schwenkbar
LED system spotlight for RIDE
White or black powder coated
Recessed lenses with different beam-angles
Perfect anti-clare due to high-gloss grid
355° swiveling and 90° tilting head
Faretto a LED per sistema RIDE
Verniciatura a polveri in bianco o nero
Lenti retrocesse con differenti fasci di emissione
Controllo anti-abbagliato per griglia lucida
Girevole a 355°, orientabile a 90°
Rayon à LED pour système RIDE en aluminium
Vernissage à poudres en blanc ou noir
Lentes déplacés au fond avec d‘émissions différentes
Control anti-éblouié pour grille brillé
Tournant à 355°, pivotant à 90°
UGR < 19
W2  = LED 2700K
W3  = LED 3000K
W4  = LED 4000K
Dimmbare Versionen / dimmable versions
629-XXXXXXXXddd = DALI dimm.
AA++
IP 20
ACHTUNG!!!!
Ergänzen Sie das X der Art. Nr. mit Ihrer gewünschten Farbe
ATTENTION!!!!
Complete the X of the code with your favourite colour
W  W      weiß-weiß / white-white  = 55
S  S      schwarz-schwarz / black-black = 66
W  S      weiß-schwarz / white-black = 56
S  W      schwarz-weiß / black-white = 65
GRID 10W
SYS 10W · 230V · CRI >80 · Binning SDCM 3
inkl. LED Konverter / incl. LED converter
629-701113XX   W2  15º  730lm
629-701119XX   W3  15º  840lm
629-701114XX   W4  15º  870lm
629-701123XX   W2  30º  730lm
629-701129XX   W3  30º  840lm
629-701124XX   W4  30º  870lm
629-701133XX   W2  45º  + 15º  660lm
629-701139XX   W3  45º  + 15º  760lm
629-701134XX   W4  45º  + 15º  790lm
1 2
GRID RIDE SYSTEM
Design: INHOUSE
355° 90°
43
,5 85
,5
100 100
32,6260
1